



RAYTELLIGENCE

# Delårsrapport januari – mars 2021

Halmstad 2021-05-27

## 1 januari – 31 mars 2021

- Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till -2 212 647 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2 212 647 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,10 SEK
- Antal utestående aktier vid periodens slut 21 907 369

## Väsentliga händelser under rapportperioden (2021-01-01 – 2021-03-31)

- Raytelligence noteras i Tyskland
- Blir partner i PICTA-projektet Autumn Leaves för förbättrad falldetektion i nära vård

## Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Ny release av EaZense
- Raytelligence tecknar avtal med återförsäljarna Milcross MedTech AB och NorthMerge
- Raytelligence får en initial order och tecknar avtal med Careteq, Australien som är verksamma inom hemsjukvård där avsikten är att integrera EaZense i deras erbjudande.

# VD har ordet



Inledningen av 2021 har verkligen präglats av febril verksamhet på Raytelligence.

## **Försäljning**

Stort fokus ligger på försäljning och vi har pågående diskussioner med ett flertal av de mest framåtlutande kommunerna inom digital hälsa Sverige. Vår försäljningspipline har vuxit sig 10 gånger så stor under kvartalet och vi har en mycket bättre närvaro på marknaden nu. Både kunder partner och konkurrenter är nu väldigt medvetna om vår framfart.

Vi hade redan nu förväntat oss ett flertal orders från kommunerna men tyvärr är processen mer tidskrävande, vi har därför också tillsatt försäljningsresurser inom fastighet och industri där vi fått flera förfrågningar.

Ett avtal med Careteq (<https://caretech.com.au/>), Australien har tecknats för att integrera EaZense i deras erbjudande till sina kunder, EaZense är en del av en större upphandling i Australien. Careteq har exklusiv rätt att sälja EaZense under 36 månader i Australien och Nya Zeeland. Dessutom rätt att marknadsföra/sälja systemet även i USA. Vi förväntar oss intäkter med detta avtal i slutet av året.

## **EaZense**

På utvecklingssidan har vi släppt ett nytt gränssnitt med mängder av uppdateringar i molntjänsten, även nya tjänster har implementerats i EaZense.

Bland annat har vi adderat funktioner som att kunna upptäcka upp till fem personer i ett rum samt att falldetektion har utvecklats vidare. Arbete har även inletts med en offline-lösning till kriminalvården och andra verksamheter där man inte vill ha ett internetuppkopplat system, denna funktion kommer stå färdig under sommaren.

Vi utvecklar nu en funktion i Eazense som gör sensorn unikt känslig. Detta kommer att leda till att vi kommer att vara ensam på marknaden med funktioner som mätning av hjärtfrekvens och mätning av mycket små rörelser.

I och med att vi nu är i full gång med att utveckla vitalparameterdetektion i vårt system har vi beslutat att lägga den funktionaliteten direkt i nästa generations EaZense, det finns flera bra anledningar till detta.

Den främsta anledningen är att vi utvecklat EaZense i en riktning som gör att den kommer kunna vara mycket mer finkänslig. Detta medför att vi har en ny specifikation av hårdvara och mjukvara. Då vi färdigställt denna kommer sensorn vara redo för implementation av flera nya viktiga funktioner, bl.a vitalparameterdetektion.

Då detta blir en ny produkt blir det också den som kommer bli certifierad som medicinskteknisk produkt klass 2 för användning i kliniska miljöer, ex.vis sjukhus.

Befintligt EaZense kommer fortsatt att vara medicinskteknisk produkt klass 1 men uppdateras från MDD till det nya kravet MDR.

Jag ser fram emot ett fortsatt spännande 2021 tillsammans med våra kunder, partners och investerare.

*Klas Arvidson, VD*

# Kommentarer till den finansiella utvecklingen

## Januari – mars 2021

### **Omsättning och resultat**

Under perioden jan-mars 2021 uppgick bolagets nettoomsättning till 0 tkr.

Aktiverat arbete för egen räkning var 0 tkr.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under perioden till 1 929 tkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 213 tkr.

Personal- och övriga externa kostnader uppgick till -2 078 tkr.

Avskrivningar av materiella tillgångar var -10 tkr.

### **Finansiell ställning och kassaflöde**

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under perioden negativt och uppgick till -1 472 tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var under perioden 0 kr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 986 tkr.

Det totala kassaflödet under perioden jan-mars 2021 uppgick till -3 458 tkr.

Bolagets egna kapital uppgick per 31 mars 2021 till 34 598 tkr.

### **Finansiering**

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 16 661 tkr.

Bolaget har inga räntebärande skulder.

## Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

# Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport Q2 2021

27 augusti 2021

Delårsrapport Q3 2021

26 november 2021

# Finansiell information, resultaträkning

	2021-01-01 -2021-03-31	2020-01-01 -2020-03-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	0	342 000	342 000
Övriga rörelseintäkter	0	12 653	12 653
<b>Summa intäkter</b>	<b>0</b>	<b>354 653</b>	<b>354 653</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-117 864	-27 981	-254 995
Övriga externa kostnader	-1 583 328	-1 618 506	-6 287 888
Personalkostnader	-495 063	-1 625	-197 383
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 660	-2 152	-22 810
Övriga rörelsekostnader	-5 732	-196	-42 304
<b>Summa kostnader</b>	<b>-2 212 647</b>	<b>-1 650 460</b>	<b>-6 805 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 212 647</b>	<b>-1 295 807</b>	<b>-6 450 727</b>
Finansnetto	0	-2 500	-2 923
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 212 647</b>	<b>-1 298 307</b>	<b>-6 453 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 212 647</b>	<b>-1 298 307</b>	<b>-6 453 650</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-2 212 647</b>	<b>-1 298 307</b>	<b>-6 453 650</b>
<b>Resultat per aktie (kr)</b>	<b>-0,10</b>	<b>-0,10</b>	<b>-0,29</b>

# Finansiell information, balansräkning

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Tecknat men ej inbetalt kapital</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	18 531 094	11 839 551	16 601 953
Materiella anläggningstillgångar	192 890	24 910	146 252
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>18 723 984</b>	<b>11 864 461</b>	<b>16 748 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	150 000	0	0
Fordringar hos intresseföretag	109 700	109 700	109 700
Övriga kortfristiga fordringar	705 387	608 082	832 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72 262	76 769	48 948
Likvida medel	16 660 994	4 285 871	20 119 163
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>17 698 343</b>	<b>5 080 422</b>	<b>21 110 054</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>36 422 327</b>	<b>16 944 883</b>	<b>37 858 259</b>

	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 533 516	883 144	1 533 516
Fond för utvecklingsutgifter	18 336 131	11 644 587	16 406 990
Överkursfond	52 114 128	26 315 189	52 114 128
Balanserad förlust	-35 172 932	-22 035 730	-26 790 141
Periodens förlust	-2 212 647	-1 298 306	-6 453 650
<b>Summa eget kapital</b>	<b>34 598 196</b>	<b>15 508 884</b>	<b>36 810 843</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	461 499	722 939	285 664
Övriga skulder	120 960	50 040	50 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 241 672	663 020	711 712
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 824 131</b>	<b>1 435 999</b>	<b>1 047 416</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>36 422 327</b>	<b>16 944 883</b>	<b>37 858 259</b>



# Finansiell information, förändring av eget kapital

	2021 jan-mars	2020 jan-mars	2020 jan-dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>36 810 843</b>	<b>16 807 191</b>	<b>16 807 191</b>
Periodens resultat	-2 212 647	-1 298 307	-6 453 650
<b>Transaktioner med ägare</b>			
Nyemission			26 457 302
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>34 598 196</b>	<b>15 508 884</b>	<b>36 810 843</b>

# Finansiell information, kassaflödesanalys

	jan-mar 2021	jan-mar 2020	jan-dec 2020
<b>Löpande verksamhet</b>			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-2 212 647	-1 295 807	-6 450 727
Återläggning avskrivningar	10 660	2 152	22 810
Andra påverkande poster t.ex. koncernbidrag	0	0	0
Finansiella inbetalningar	0	0	0
Finansiella utbetalningar	0	-2 500	-2 923
Skatt	0	0	0
<b>Förändring rörelsekapital</b>			
Förändring lager	-150 000	0	0
Förändring kortfristiga fordringar	103 542	72 994	-123 346
Förändring kortfristiga skulder	776 715	-994 914	-1 383 496
<b>Kassaflöde löpande verksamhet</b>	<b>-1 471 730</b>	<b>-2 218 075</b>	<b>-7 937 682</b>
<b>Finansieringsverksamhet</b>			
Nyemission	0	0	26 457 302
Utdelningar	0	0	0
Långfristiga skulder	0	0	0
<b>Kassaflöde finansieringsverksamhet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26 457 302</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 986 439	-1 121 717	-6 026 119
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
<b>Kassaflöde investeringsverksamhet</b>	<b>-1 986 439</b>	<b>-1 121 717</b>	<b>-6 026 119</b>
<b>Kassaflöde</b>	<b>-3 458 169</b>	<b>-3 339 791</b>	<b>12 493 501</b>
Ingående kassa	20 119 163	7 625 662	7 625 662
Utgående kassa	16 660 994	4 285 871	20 119 163

# Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Raytelligence AB's (publ) verksamhet, ställning och resultat per den 31 mars 2021.

Raytelligence AB (publ) 559039-7088  
Halmstad 2021-05-27

Jonas Vikbladh  
Styrelseordförande

Klas Arvidson  
Verkställande direktör, styrelseledamot

Peter Martinson  
CFO, styrelseledamot

Per-Arne Viberg  
CTO, styrelseledamot

Vid frågor kontakta Klas Arvidson, VD; 070-416 98 00, [klas@raytelligence.com](mailto:klas@raytelligence.com)